
Eil. Nr. 
 Bendra  

suma (Eur)

TAMS varžyboms 

įgyvendinti 

skiriamų nuosavų 

ir (ar) kitų lėšų 

suma procentais 

nuo skirtos 

valstybės biudžeto 

lėšų sumos

1.

1.1.

1.2.

1.3.

0 0

2. Maitinimo, maistpinigių, apgyvendinimo, kelionės ir kitos kompensuojamos išlaidos 

2.1.

2.2.

2.3.

0 0

3.

3.1. *

0 0

4. Patalpų, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo ir nuomos išlaidos

4.1.
4.2.

4.3.

0 0

5.

5.1.

5.2.

5.3.

0 0

6.

6.1.

6.2.

6.3.

0 0

7.

0 10

8

8.1.

8.2.

0 10

0 10
10

(Vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas)

Pareiškėjo vadovas                                       (parašas)                                     (vardas ir pavardė )                    

I. dalis TAMS varžybų įgyvendinimo išlaidos

Vykdytojų darbo užmokestis ir su juo susiję vykdytojo mokesčiai (ne daugiau nei 3MMA)

*

Tarptautinių aukšto meistriškumo 

sporto

varžybų paraiškos priedas

TAMS varžybų pavadinimas

TAMS VARŽYBŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO IŠLAIDŲ SĄMATA 

Išlaidų rūšis 

TAMS 

varžyboms 

prašoma 

valstybės 

biudžeto lėšų 

suma (Eur)  

Iš viso: 0

Iš viso: 0

Iš viso: 0

*

Iš viso: 0

Komandiruočių išlaidos

Iš viso: 0

*

Iš viso: 0

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, viešinimui (ne daugiau kaip 5 proc. TAMS varžyboms skirtų 

valstybės biudžeto lėšų)

*

Nenumatytos išlaidos (pildoma tik ataskaitoje)

II. dalis TAMS varžybų administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 10 proc. TAMS varžyboms skirtų 

valstybės biudžeto lėšų)

Administravimo išlaidos (TAMS varžybų vadovo darbo užmokesčiui, apskaitą tvarkančio asmens išlaidos 

arba išlaidos už teikiamas finansinės apskaitos paslaugas, jeigu pareiškėjas neturi asmens, tvarkančio 

finansinę apskaitą; viešųjų pirkimų, audito paslaugos, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių 

paslaugų, ryšių paslaugų, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų mokesčiai, tiesiogiai susiję su TAMS 

varžybų vykdymu)

*

Iš viso:

Iš viso I dalyje: 0

(Vykdytojo finansinę apskaitą tvarkančio 
asmens pareigos)

Iš viso II dalyje: 0

 IŠ VISO IŠLAIDŲ (I + II): 0

Procentai (nuo skirtos valstybės biudžeto sumos)

Kitos prekės ir paslaugos (tinkamos pagal aprašą)

*

Pareiškėjo vadovas parašu patvirtina, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.

(vardas, pavardė, parašas) 
(vardas, pavardė, parašas) 


	12124596556098800.xlsx

